ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ

	22 июня 2023 г.

	№ 65/395-6

ст. Тбилисская

Об использовании ГАС «Выборы» при подготовке
и проведении выборов главы Нововладимировского
сельского поселения Тбилисского района,
назначенных на 10 сентября 2023 года

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 74 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" , подпунктами 1, 2 и 4 пункта 2 статьи 6 Федерального закона от 10 января 2003 года № 20-ФЗ "О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации "Выборы", пункта 2.4 Положения об организации единого порядка использования, эксплуатации и развития Государственной автоматизированной системы Российской Федерации "Выборы" в избирательных комиссиях и комиссиях референдума, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 29 декабря 2009 года № 187/1312-5, и в целях автоматизации информационных процессов при подготовке и проведении выборов главы Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района, назначенных на 10 сентября 2023 года и обеспечения деятельности участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия Тбилисская РЕШИЛА:
1. Использовать Государственную автоматизированную систему Российской Федерации "Выборы" при подготовке и проведении выборов главы Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района, назначенных на 10 сентября 2023 года.
2. Перевести Государственную автоматизированную систему Российской Федерации "Выборы" в режим подготовки и проведения муниципальных выборов, указанных в пункте 1 настоящего решения.
3. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Тбилисская сайта администрации муниципального образования Тбилисский район в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Тбилисская                                    Шадрину А.Н.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Тбилисская

О.Н. Бакута

	Секретарь 	территориальной
избирательной комиссии
Тбилисская

А.Н. Шадрина